

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ CZ03579727



**INSET s.r.o.**  
Lucemburská 1170/7  
130 00 Praha 3  
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234236

Číslo zakázky: 22100353000

Č.zakázky zákazníka:

Datum vystavení: 17. 8. 2022

Cenová nabídka

CN20220690

Odběratel: IČ: 03447286 DIČ: CZ03447286

**Technická správa komunikací hl. m. Prahy,  
a.s.**

Veletřzní 1623/24  
17000 Praha 7 - Holešovice

Název stavby: **Měření při havarijní opravě UV Opatovská**

Místo stavby: **Praha 11**

Kontaktní osoba:

Stránka 1 z 2

Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	Počet opakování	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	
<b>Pasportizace (PAS)</b>						
10110 Nestandardní objekty (velké komory) v podzemí do 3 hodin	1,00	SK	0,75	14 250,00	10 687,50	CZK
<b>Celkem za skupinu</b>					<b>10 687,50</b>	<b>CZK</b>
<b>Repasportizace (REPAS)</b>						
10210 Nestandardní objekty (velké komory) v podzemí do 3 hodin	1,00	SK	0,75	7 125,00	5 343,75	CZK
<b>Celkem za skupinu</b>					<b>5 343,75</b>	<b>CZK</b>
<b>Měření výškových posunů nivelací ze středu (NIV)</b>						
10402 Instalace na rámu šachty	4,00	KS	1,00	793,00	3 172,00	CZK
10402 Instalace v kolektoru	6,00	KS	1,00	793,00	4 758,00	CZK
10404 Nulové měření	10,00	KS	1,00	882,00	8 820,00	CZK
10405 Průběžné (provozní) měření na rámu šachty	4,00	KS	3,00	433,00	5 196,00	CZK
10406 Průběžné (provozní) měření	6,00	KS	3,00	433,00	7 794,00	CZK
<b>Celkem za skupinu</b>					<b>29 740,00</b>	<b>CZK</b>
<b>Konvergenční měření (CVG )</b>						
10501 Instalace	9,00	KS	1,00	942,00	8 478,00	CZK
10502 Nulové měření	9,00	BOD	1,00	866,00	7 794,00	CZK
10503 Průběžné měření	9,00	BOD	3,00	718,00	19 386,00	CZK
<b>Celkem za skupinu</b>					<b>35 658,00</b>	<b>CZK</b>
<b>Geotechnický a geologický dohled (GGD)</b>						
11001 Geotechnický a geologický dohled	4,00	HOD	1,00	547,00	2 188,00	CZK
<b>Celkem za skupinu</b>					<b>2 188,00</b>	<b>CZK</b>
<b>Zprávy a vyhodnocování</b>						
U0301 Zpracování a průběžné vyhodnocování terénních prací	1,00	KS	1,00	6 000,00	6 000,00	CZK
U0302 Závěrečná zpráva	1,00	KS	1,00	6 000,00	6 000,00	CZK
<b>Celkem za skupinu</b>					<b>12 000,00</b>	<b>CZK</b>

Doklad celkem	0%	15%	21%	Celkem	
Základ DPH	0,00	0,00	95 617,25	95 617,25	CZK
Částka DPH		0,00	20 079,62	20 079,62	CZK
Záloha				0,00	CZK
Zaokrouhlení				0,13	CZK
<b>Nabídková cena celkem</b>	<b>bez DPH</b>			<b>95 617,25</b>	<b>CZK</b>
	<b>včetně DPH</b>			<b>115 697,00</b>	<b>CZK</b>

Vystavil:

Telefon:

Mobil:

Email:



Podpis a razítko:

